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cunoscAnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, cleclar pe propria rispundere
ci impreund cu familiarrdefin urmitoarele:

* i) Prin familie se inlelege solul/solia qi copiii aflafi in intreJinerea acestora.

I. Bunuri imobite

l. Terenuri
NOTA:
Se voI declala inclusiv cele aflate ?n alte {Ari.

, domiciliul

4

4

+

e

( u A'ltUls.l ((i ntr_i orlC'-\C L.l ^ Jal C-Y . , i",yi'.j"otii '\, 1;N(:\(; L-'"4;i.A
uctu oe apa: ()J a|le calegont oe terenufl

extravilane, daca se afld in circuitul civil.
+2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularui, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vol declala inclusiv cele aflate in alte ldri.
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* Categoriile indicate sunr: (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spatii comerciale/de

produclie.
*2) La,,Titular', se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte 9i numele coproprietarilor'

II. Ilunuri mobile
l. Autovehicule/autotu risme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub lbrmi <le metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de arti qi

numismaticl, obiecte care tac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal' a ciror valoare

insumati depigegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indifel'ent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

a ciror valoare dePigegte 3.000 de euro fiecare,9i bunuri imobile instrlinate inIIl. Bunuri mobile,
ultimele l2 luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investireo
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depdqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b5nci sau institutii financiare din strdinAtate.
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+Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivolente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului fscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia{i insumatd a tuturor
acestora depiqegte 5,000 de euro

, NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdinAtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinule (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanJii emise in beneficiul unui tert.

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora

NOTA:

leasing qi altebunuri achizi{ionate in sistem
depigeqte 5.000 de euro

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJionate fati de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, societitri comerciale, regii autonome, companii/societiJi na{ionale sauinstitufii publice romdneqti sau striine, inclusiv burse, crediie, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decdt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 cle euro*

L Titular

1.2. Sol/soIie

1 .3. Copii
/ (
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*Se excepleu:ti tle la declarare cadourile si tratoliile uzuale printite din parlea ruclelctr de gratlut I si al lJea.
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vII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legea nr' 57112003 privincl Codul fiscal, cu modificirite 9i completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vol declara inclusiv veniturile provenite din srrdinitare.

I. Venituri din salarii
l.l. Titular

L2. So1/so1ie

I .3. Copii

2. Venituri din activitati independente

3. Venituri din cedarea folosinlei bunurilor
3. i . Titular

3.2. So1/soqle

4. Venituri din investiyii

4. I . Titular

4.2. Sol/so1ie

5. I/enituri din pensii

5.1. Titular

5.2. So1/so1ie

6. Yenituri din activitdli agricole

6. L Titular

6.2. So/so1ie



prezenta declaratie constituie act public ai rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

.',sr Data completlrii
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